Aedituus in fixo annue habet Rhenensem florenum
Insuper
A Sepultura Senioris
Sepultura Iunioris singula a Denariis 10 pro duobus
Summa Proventus Aeditui

florenum 1

denarios 20

denarios 20

florenus 1 denarii 40

[fol. 25r]

Possessio

Egres¹⁵

Parochia Mater est antiqua a memoria hominum erecta.

1° Dominus Terrestris Familia Baronum de Peren Romano Catholicae Religionis

2° Ius Patronatus nullus habet.

3° Animae in hac Matre confessionis Capaces existunt 266, omnes Graeci Ritus Catholicae.

4° Ex quibus Coloni integrae sessionis 7, Inquilini 93, Subinquilini 9.

5° Hi omnes Graeci Ritus Catholici, in hoc ergo loco Aatholici neque Ministrum neque Oratorium habent.

6° In hoc loco nulli Nobiles aut Libertini existunt.

7° Ecclesiae structura vetus Lignea, necessariis ornatibus et supellectilibus provisa 200 animarum capax.

8° Ecclesia Proventus habet annue fixos ex Capitali nihil.

Ex fundis Ecclesiae donatis vel Legatis nihil.

Ex cryptis, pulsu campanarum, marsupiali, vel alia elemosina nihil.

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus Parochiani provident.

10° Domus Parochialis statui utcunque commoda, Lignea, per Parochianos aedificata Anno 1774.

11° Parochus ex fundo per Dominium Terrestrale assignato in exili et Lacunoso Loco consituito praeter habitationem percipit nihil.

Ex gramine nihil.

Ex agris nihil.

Siliginis, avenae, hordei, panici, Turcici Tritici metretas nullas.

Ex Leguminum speciebus nihil.

Ligna focalia ex Sylva Dominali per se convehi solita habet.

Ex vineis urnas nullas.

A Parochianis a quolibet Hospite vel Domo vel Inquilino in natura Turcici Tritici in concreto percipit Metretas Posenienses 30 singula a Denariis 55

florenos 16 denarii 50

Tritici, Siliginis, avenae hordei, panici metretas habet nullas.

Butyri medias nullas.

De altilibus panibus, leguminibus, larido, sale ovis.

Ex Sedecima, aut decima octava, vel quarta Decimae, apum alvearibus, agnellis, ex fundatione Domini

15 Szőlősegres, Олешник [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; Conscriptio1741: Egres, Veresmarti esp. ker.; Cat1792: Egres, Nagyszőlősi esp. ker.; Conscriptio1806: Egres, Nagyszőlősi esp. ker.

Ugocea vármegye

[fol. 25v]

Terrestris aut alterius cujuspiam nihil.

Ex generali Parochorum Cassa titulo subsidii nihil verum a quolibet hospite habet
unius diei laborem manualemente singulos a Denariis 15 *florenos 7 denarios 5*

Summa fixorum Proventuum Parochi *floreni 23 denarii 55*

12^o Nullis hic loci existentibus Nobilibus ad intertentionem Parochi non concurrunt.